ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng       năm 2019
23

V/v cung cấp thông tin về

người khuyết tật trên địa bàn

tỉnh

                   Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo quốc gia khắc phục hậu quả bom mìn và chất

độc hóa học sau chiến tranh tại Việt Nam tại Văn bản số 11845/CQTT-KHTH ngày

25/10/2019 về việc xin ý kiến các địa phương về Dự án hỗ trợ người khuyết tật tại

các tỉnh bị phun rải chất da cam do USAID tài trợ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh, Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin tỉnh, Hội Bảo trợ người tàn tật

và trẻ mồ côi tỉnh và các cơ quan liên quan cung cấp thông tin về người người

khuyết tật trên địa bàn tỉnh theo như đề nghị của Ban Chỉ đạo quốc gia khắc phục

hậu quả bom mìn và chất độc hóa học sau chiến tranh tại Việt Nam tại Công văn nêu

trên (Photocopy kèm theo); tổng hợp, gửi Trung tâm hành động quốc gia khắc phục

hậu quả chất độc hóa học và môi trường/Bộ Tư lệnh Hóa học và UBND tỉnh trước

ngày 20/11/2019.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP VX;

- Trung tâm THCB tỉnh;

- Lưu: VT, K11, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T09:06:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-04T09:38:37+0700

		2019-11-04T10:00:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T11:16:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T11:16:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T11:16:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T11:16:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!